
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 863822

Prodej rodinného domu, Krásná Ves
29425, Krásná Ves

3 000 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Koutný Jan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 215 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte útočiště plné možností? Objevte rodinné vesnické bydlení v Krásné Vsi u Mladé
Boleslavi.
Představujeme Vám unikátní příležitost stát se majiteli tradičního vesnického stavení. Toto stavení, rozdělené na
obytnou a hospodářskou část s možností přestavby pro další bydlení otevírá dveře spousty možnostem pro Vaší
realizaci.
V obytné části Vás v 1. NP přivítá vstupní chodba s krbovými kamny, ze které se dostanete do obývacího pokoje,
kuchyně s jídelním koutem, následně do chodby, prostorné koupelny, samostatného WC a spíže. Ve 2. NP naleznete
chodbu a 2 ložnice. Hospodářská část domu skrývá v 1. NP kotelnu s uhelnou, bývalé stáje a sklad zahradního nářadí.
Ve 2. NP představuje rozlehlé půdní prostory, které nabízejí šanci na přestavbu k případnému bydlení.
Uzavřený, oplocený dvůr a malá zahrádka poskytují soukromí a místo pro Vaše venkovní aktivity.
Toto stavení není jen domovem, ale místem příběhů, které čekají, až je napíšete Vy.
Kontaktujte nás pro více informací.


